\¢ UFVIM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2021 - 32 Etapa - Triénio 2020/2022

universidade rederal dos vVales do Jequitinnonna e Mucuril

Relagcéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AC - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricao

708034
708784
707384
709107
704345
706334
709029
706709
708912
709313
709563
709913
706751
706869
708050
708636
708308
709433
706913
705496
708304
709240
708334
706079
704550
704938

708482

Nome

Augusto José Alves

Otavio Enrico Braga Prado
Fernanda Gabriele De Souza
Lorena Novais Barroso

Gabriel Silva Gomes

Veronica Trincanato

Marcos Vinicius Oliveira Soeiro
Barbara Barros Quintao

Isadora Emanuely Advincula Carvalho
Nathan Rodrigues Souza

Kéllen Cristina Silva Soares
Marcos Vinicius Santos Pinto
Yasmin Vasconcelos Talin
Eduarda Caliari Dias

Rodrigo Paro Damasio

Ana Flavia Carvalho De Souza
Anna Luiza Miranda Silva

Arthur Luiz Freitas Paula

Hugo Nunes De Oliveira Soares
Mariana Moura Agapito Valadares
Gabriel Camilo Regis De Sousa
Ananda Ferreira Sarmento

Péavila Miranda Cardoso

Joao Lucas Da Silva Torres
Karen Louise Santos Gomes De Jesus
Vitéria Santana Ribeiro De Melo

Lucas Mendes Fagundes

Nota
835,68

824,05
803,81
787,90
777,71
769,97
755,23
743,36
739,29
737,75
737,09
720,59
720,18
718,64
712,86
708,98
708,45
705,98
705,11
704,90
699,06
695,00
688,02
681,84
677,49
675,24

674,71

Posicéo
12
oa
3a
43
5a
62
7a
ga
0a

102
112
122
132
142
152
162
172
182
192
202
212
22a
23
242
252
262

272

Situagao

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Inscricao

705516
706344
705462
708923
705630
707464
709239
709026
704894
704132
707837
705342
708303
709143
709610
704256
709987
704514
707378
708668
706843
707183
707432
710898
709519
706961

708460

Nome

Thiago Fernandes Santos Aguiar
Jordana Ketlen Freitas Sousa

Ellen Nunes Batista

Kaio Vinicius Souza Aquino

Rafael Araujo Vieira Alves

Julia Oliveira Bastos

Matheus Filipe Dos Santos

Jodo Victor Almeida De Meira

Ana Clara Lourenco Silva

Maria Eduarda Diniz Costa
Gabrielly Eduarda Menezes Pereira
Nathalia Gomes De Freitas

Nicolle De Oliveira Ferreira

Joéo Henrique Rabelo Costa
Samara Estefani Souza Silva

Maria Isabel Guimarédes Rodrigues
Sabrina Karen Vasconcelos Machado
Raissa Figueiredo De Matos
Heloisa Do Carmo Lima

Clara Lage Oliveira

Céssia Susany Pereira Chaves
Lucas Marcelo Silveira Leite
Lavinia Alana Azevedo De Freitas
Maria Fernanda Camara Lima Oliveira
Isadora Dias De Almeida

Vithor Hugo Murta Alves

Mel Vitoria Ferreira Chaves

Nota

673,22
671,41
657,13
656,87
654,27
649,99
649,69
648,95
648,12
646,93
644,72
643,83
638,79
637,60
637,35
637,12
633,90
629,34
625,85
623,57
619,52
619,11
617,91
611,58
611,53
608,70

603,27

Posicéo
282
292
302
312
322
33
342
352
362
372
382
392
402
412
422
432
442
452
462
472
482
492
502
512
52a
53a

542

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Inscricao

706169
706098
706225
708312
706478
706617
709626
706992
707612
704669
706097
710704
705539
709021
708844
710220
706291
704977
705265
708350
708364
705628
709842
706912
706014
704271

705392

Nome

Kamila Emanuelle Dos Santos
Victor Portes De Abreu Coelho
Ana Laura Vieira Santos

Maria Eduarda Ramos Lopes
Mércio Murilo Paulino Borges
Andre Wallace Dos Passos Xavier
Vitoria Helena Cardoso Otoni
Izadora Silva Brand&o

Ana Cecilia Alkmim Sousa
Nicole Brant Freire Martins
Luiza Portes De Abreu Coelho
Luma Beligoli Assis

Maria Carolina Alves Figueiredo
Barbara Eduarda Lima Silva
Barbara llma De Souza Lima
Isadora Queiroz Horta

Laura Fagundes

Gabriela Alves De Oliveira

lara Rosa De Souza

Deyvid Marllon Morais De Sa
Brenda Camilly Silva

Maria Eduarda Antunis Ferreira
Maria Eduarda Souza Barbosa
Evellyn Vieira Novais

Izadora Alkmim Santos

Livia Giulia Pinto Dos Reis

Guilherme Lopes Vilarino

Nota

599,70
597,21
596,92
590,30
585,47
584,63
583,01
582,77
575,89
565,66
565,03
552,91
552,51
549,08
548,70
544,02
530,35
529,93
523,33
522,42
521,91
509,14
493,43
490,77
483,91
474,05

465,98

Posicéo
55a
562
572
582
592
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
712
722
73
742
752
762
772
782
792
802

812

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Inscricao

709770
710811

709689

Nome

Heloisa Karen Mendes Bandeira
Jamilly Juliany Camargos

Nivea Gabrielly Fernandes Alves

Nota

455,70
438,41

413,40

Posicéo

822

832

842

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

L1 - Vagas reservadas para candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricao

706699
710091
710868
709605
710172
710723
704775
705331
706999
705199
708024
704794
704490
706294
706780
705757
705937
706286
708817

710114

Nome

Sarah Kimberlly Ribeiro Félix

lara Rafaella Silva Mendes
Christian Esteves Cunha

Lairy Dafne Mendes Santos
Nayara Ferreira Madalena

Emilly Freitas De Quadros

Ana Clara De Souza Veloso Leal
Joana Alicia Dos Anjos Santana
Mariana Almeida Soares

Vanessa Lorany Ferreira Costa
Maira Pinheiro Neves

leda Borges De Sousa

Maria Eduarda Madureira Siqueira
Davi Teixeira Soares

Isadora Samira Souza Oliveira
Gabrieli Santos

Jenniffer Lorranny Souza De Moura
Thais Bittencourt Coelho
Fernanda Reis Martins

Luana Dos Reis Lessa

Nota

758,92
676,78
674,49
662,20
648,21
581,72
580,82
567,77
545,39
545,02
542,52
529,12
521,75
489,37
472,81
461,01
444,86
431,03
399,26

392,97

Posicéo

1a

23

3a

42

53

6a

7a

83

ga

102

112

122

132

142

152

162

172

182

192

202

Situagao

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE



\ UFVJM universidade rederal dos vVales do Jequitinnonna e Mucuril

Universidade Federal dos Vles do Jequitinhanha e Mucuri SASI 2021 = 3a Etapa = TrlénIO 2020/2022

Relagcéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Odontologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

L2 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdio  Nome Nota Posigao Situagao
708378  Jhulhe Geovanna Rocha Santos 695,18 12 APROVADO
708884  Jefferson Mauricio Coelho De Moura Filho 686,84 22 APROVADO
710038 Brenda Marielly De Jesus Farias 680,70 32 EXCEDENTE
708601 Lara Geovanna Da Silva Mendes 668,54 42 EXCEDENTE
710036  Guilherme Evangelista Pereira 637,64 52 EXCEDENTE
706388 Séamyla De Carvalho Rocha 631,73 62 EXCEDENTE
708779  Graziele Aparecida Amorim Silva 600,82 72 EXCEDENTE
710174  Ruan Queiréz Figueiredo 581,56 82 EXCEDENTE
709304  Victor Daniel Das Mercés Gomes 560,69 92 EXCEDENTE
709507 Giovana Veloso Souza 559,86 102 EXCEDENTE
709145  Maria Fernanda Teixeira Peichim 512,94 112 EXCEDENTE
708872  Joao Marcos Sena Figueiredo 503,55 122 EXCEDENTE
709749  Ana Luiza Silva Brito 483,47 132 EXCEDENTE
704999  Kimberlly Vitoria Dos Santos 482,49 142 EXCEDENTE
704774  Thayssa Alves Galvdo Campos Dias 471,88 152 EXCEDENTE
707392  lury Abrantes Da Cunha 455,65 162 EXCEDENTE
708707  Caroline Rocha Gusmao 418,51 172 EXCEDENTE
710305 Lara Costa Silva 374,60 182 EXCEDENTE

L5 - Vagas reservadas para candidatos que, independentemente da renda, que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas

Inscricdio  Nome Nota Posigao Situagao
707290  Emilly Dhe Adryn Mota Camargos 573,05 12 EXCEDENTE
707932 Maria Fernanda Carvalho Aguiar 522,33 22 EXCEDENTE
708662  Jamilly Caroline Botelho Silva 505,66 32 EXCEDENTE

L6 - Vagas reservadas para os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independentemente
da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
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Inscricao

708712
706626
709281
710338
710233
709941
709552
707379
706189
709677
710965
706244
709753
708016

704228

Nome

Ana Laura Monteiro Morais

Lorena Nascimento Rodrigues De Sousa
Mariana Luisa Rosa

Caio Rangel Nunes

Lanna Wanna Jheysi Sa Sena Meireles
Raul Alcantara Goncalves

Marcos Henrique Almeida Batista
Emilly Sthefane Batista Alcantara
Noemi Alves De Sousa

Jullia Marie Dias Ledo

Livia Freire Rodrigues

Marcela Barbosa Carvalho

Maria Clara Macedo Pires

Larissa Fagundes De Oliveira

Laylah Antunes Guimaraes

Nota

662,10
660,15
652,93
646,59
641,46
588,62
570,27
567,21
564,51
553,48
540,51
532,66
510,52
473,71

453,36

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
92

102
112
122
132
142

152

Situagao

APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Prof2 Dr2 Orlanda Miranda Santos
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



